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FMBLO020B

DESCRIPTION

Mélangeur, EASYLINE-FIMAR, en plastique chromé avec
verre lexan transparent, capacité It.2, vitesse réglable,
V.230/ 1, Kw.1.5, dim.mm.190x220x490h

Livraison

PRIX/LIVRAISON

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

BLENDER, pour la préparation de milkshakes, milk shakes, smoothies etc.:

o en plastique chromé avec verre lexan transparent ;

o capacité de la tasse 2 It ;

o Couteau a 4 lames en acier inoxydable;

o vitesse 28 000 tr / min;
o régulateur de vitesse ;

o bouton d'impulsion;

o microrupteur de sécurité sur verre;

o capuchon sur le couvercle pour ajouter des ingrédients pendant le travail.

Accessoires / En option :
o verre en acier inoxydable

Marque CE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
5060

1,5

4,2

5,2

190

220

490




FICHE TECHNIQUE

CODE/PHOTO DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
FM-BINOX . .
O Livraison 4 a 9 jours
o/
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TECHNOCHEF - Verre en acier inoxydable pour
mélangeurs, Mod.BINOX
Verre entierement en acier inoxydable pour mélangeurs.
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